



## Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2019-2054-O

Quito, D.M., 14 de noviembre de 2019

Señor Luis Humberto Robles Pusda Concejal Metropolitano GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor

Bernardo Abad Merchan
Concejal Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora

Luz Elena Coloma Escobar
Concejala Metropolitana
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Doctora María Fernanda Garcés Dávila Secretaria de Desarrollo Productivo y Competitividad GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Magíster
María Lorena Montalvo Carrión
Directora Ejecutiva ConQuito
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Dunker Morales Vela
Procurador Metropolitano
GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor

Fernando Patricio Pareja Balladares

Coordinador Distrital - ACDC

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho

### CONVOCATORIA A SESIÓN No. 010 ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO, PRODUCTIVIDAD, COMPETITIVIDAD Y ECONOMÍA POPULAR Y SOLIDARIA EJE ECONÓMICO

De conformidad con el literal d) del Artículo I.1.45 Capítulo VII del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, que trata sobre los deberes y atribuciones del Secretario General del Concejo; y, por disposición del concejal Luis Robles, Presidente de la Comisión de Desarrollo Económico, Productividad, Competitividad y Economía Popular y Solidaria, me permito convocar a ustedes a la Sesión No. 010 - ordinaria de la Comisión en mención, que tendrá lugar el **lunes 18 de noviembre de 2019, a las 11h00**, en la Sala de Sesiones No. 4 de la Secretaría General del Concejo Metropolitano de Quito, con el fin de tratar el siguiente orden del día:





## Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2019-2054-O

## Quito, D.M., 14 de noviembre de 2019

- 1. Conocimiento y resolución de las actas de las sesiones realizadas el 23 y 30 de septiembre de 2019.
- Comisión general para recibir a la agrupación de Mujeres Comerciantes Minoristas Sector Sur; conforme el oficio No. GADDMQ-DC-ACLG-2019-0099-0 de 5 de noviembre de 2019; suscrito por la concejala Analía Ledesma.
- Presentación del Plan Operativo Anual para el año 2020 de la Secretaría de Desarrollo Productivo y CONQUITO.
- 4. Informe de la Secretaría de Desarrollo Productivo respecto al cumplimiento del cronograma para la implementación del Proyecto KIOSQUITOS en el Distrito Metropolitano de Quito.
- 5 Varios

#### La presente convocatoria está dirigida a:

## Concejales miembros de la comisión:

Luis Robles Luz Elena Coloma

Bernardo Abad

#### **Funcionarios convocados:**

Dra. María Fernanda Garcés Secretaria de Desarrollo Productivo y Competitividad

Eco. María Lorena Montalvo **Directora Ejecutiva CONQUITO** 

Dr. Santiago Jaramillo

Delegado de Procuraduría Metropolitana

Sr. Fernando Pareja

Coordinador de la Agencia de Coordinación Distrital de Comercio

**NOTA:** La información se encuentra disponible en la herramienta digital de esta Secretaría así como en el siguiente link: https://bit.ly/352vlIa

Atentamente,

## Documento firmado electrónicamente

Abg. Damaris Priscila Ortiz Pasuy

SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO (E)

Anexos

- Solicitud convocatoria 18.11.2019.PDF

Copia:

Señorita Licenciada Jessica Fernanda Narvaez Carrion **Servidor Municipal** 





# Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2019-2054-O

Quito, D.M., 14 de noviembre de 2019

Señor

Diego Bladimir Vaca Flores **Asesor de Despacho** 

Señor Abogado Alvaro Andres Orbea Cevallos **Asesor de Despacho** 

Señora

María Ximena Araújo Donoso Coordinadora de Desapacho

Señor Abogado Fernando Andre Rojas Yerovi **Sub Procurador General** 

Señor

Ventanilla Procuraduria Metropolitana

Auxiliar de Servicios

Señor

Andrés Paúl Moreno Palacios

Asistente Administrativo de la Coordinacion - ACDC

Señora

Alba Pamela Albuja Pupiales

Gestión de Comisiones de la Secretaría General del Concejo

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

Señora Magíster

Rocío Pamela Ponce Almeida

Coordinadora de Gestión Documental y Archivo - Secretaría General del Concejo Metropolitano

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Alba Pamela Albuja Pupiales	aa	SGCM	2019-11-14	
Revisado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy	DO	SGCM	2019-11-14	
Aprobado por: Damaris Priscila Ortiz Pasuy	DO	SGCM	2019-11-14	